Personalia

Siem Willems (M)

Geboorte Datum 07-07-1995
Lengte (cm) 198
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Per Seizoen
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Seizoen Team Wed. P Min  Fout VW VW % 3PM 3PA % FGM FGA % OR DR REB sl Tm Ass Bk Eff Gsc TS% PER
2016-2017  BS Leiden Mannen Senioren 1 4 4 17 1 2 4 50 0 1 0.0 1 3 383 1 2 3 1 1 0 0 17 3472 377
20162017  BS Leiden Mannen U24 1 8 89 175 18 22 23 957 11 27 407 17 55 309 21 29 5 8 10 8 4 94 650 4831 27.45
2015-2016  BS Leiden Mannen Senioren 1 11 13 65 9 2 2 1000 3 6 500 1 4 %0 1 5 6 4 0 5 0 22 137 5974 1449
2015-2016  BS Leiden Mannen U24 1 24 282 730 46 64 77 81 22 8 256 76 168 452 39 78 117 23 68 56 3 244 1668 4898 18.65
2014-2015  BS Leiden Mannen Senioren 1 23 250 648 55 51 75 680 7 31 226 89 184 484 44 91 135 37 66 44 5 262 1697 5040 9.38
2013-2014  UBALL Mannen Senioren 1 1 8 31 2 0 1 00 0 0 4 9 444 3 5 8 0 4 3 3 12 59 2237
2012-2013  UBALL Mannen U20 1 1 13 30 3 2 3 667 1 4 250 4 5 800 1 4 5 2 1 1 0 15 107 6298 2653
Totaal 7 teams 72 659 1702 134 143 185 77.3% 44 155 28.4% 192 428  44.9% 110 214 324 75 150 117 15 651 4335 50
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Per Seizoen per wedstrijd

Seizoen Ptn Min FTM FTA FGM FGA 3PM 3PA OR DR Reb Sl Trn Ass Blk Eff Gsc
2016-2017 1.0 4.25 0.50 1.00 0.25 0.75 000 025 025 050 0.75 025 025 0.00 0.00 0.50 0.42
2016-2017 11.1 2188 275 2.88 213 6.88 138 338 263 363 625 100 125 100 050 11.75 8.12
2015-2016 1.2 5.91 0.18 0.18 009 036 027 055 0.09 045 055 036 000 045 0.00 2.00 1.25
2015-2016 11.8 3042 267 3.21 3.17 700 092 358 163 325 488 096 283 233 0.13 10.17 6.95
2014-2015 109 28.17 222 326 3.87 800 030 135 191 39 587 161 287 191 0.22 1139 7.38
2013-2014 8.0 37.00 000 1.00 4.00 9.00 000 0.00 3.00 500 800 000 400 3.00 3.00 1200 5.90
2012-2013 13.0 30.00 2.00 3.00 4.00 500 100 400 100 400 500 200 100 100 0.00 1500 10.70
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Per Seizoen per minuut

Seizoen Ptn FTM FTA FGM FGA 3PM 3PA OR DR Reb Sl Trn Ass  Blk Eff Gsc
2016-2017 0.24 0.12 024 006 0.18 000 0.06 0.06 0.12 0.18 0.06 0.06 000 0.00 0.12 0.10
2016-2017 051 0.13 0.13 010 031 006 0.15 0.12 017 0.29 0.05 0.06 005 0.02 054 0.37
2015-2016 0.20 0.03 0.03 002 0.06 005 0.09 0.02 008 0.09 0.06 0.00 008 0.00 034 0.21
2015-2016 0.39 0.09 0.11 010 023 003 0.12 0.05 011 0.16 0.03 0.09 0.08 0.00 0.33 0.23
2014-2015 0.39 0.08 0.12 014 028 001 0.05 0.07 014 0.21 0.06 0.10 0.07 0.01 040 0.26
2013-2014 0.22 0.00 003 011 024 000 0.00 0.08 014 0.22 0.00 0.11 0.08 0.08 0.32 0.16
2012-2013 043 0.07 0.10 0.13 0.17 003 0.13 0.083 0.13 0.17 0.07 0.03 0.03 0.00 050 0.36
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Poule

Beker Mannen U24

DBL Play Offs 3e ronde - Finale Wedstrijd E

Dutch Talent League Final Four Finale - Finale Finale

Mannen Senioren (Finale) - Finale Mannen Senioren Finale Mannen Senioren
Mannen Senioren Landelijk - Dutch Basketball League A

Mannen Senioren Landelijk - Promotiedivisie A

Mannen U20 Eredivisie

Mannen U24 Landelijk - Dutch Talent League A

Totaal

8 poules

Per Poule

Ptn  Min Fout VW VW
60 210 11 10 14
2 7 1 2 2
40 108 8 5 8
28 91 6 0 1

7 60 7 2 4
238 609 53 51 75
13 30 3 2 3

271 587 45 71 78
659 1702 134 143 185
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80.0 1
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Per Poule per wedstrijd
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Poule Ptn Min FTM FTA FGM FGA 3PM 3PA OR DR Reb st Tm Ass Blk Eff Gsc
Beker Mannen U24 75 2625 125 175 163 625 100 350 163 288 450 075 225 200 025 513 3.05
DBL Play Offs 3e ronde - Finale Wedstrijd E 1.0 3.50 1.00 1.00 0.00 0.00 000 0.00 000 0.00 000 000 0.00 050 0.00 150 1.15
Dutch Talent League Final Four Finale - Finale Finale 10.0 27.00 125 2.00 3.25 625 075 3.00 175 3.00 475 050 3.00 200 0.00 825 5.05
Mannen Senioren (Finale) - Finale Mannen Senioren Finale Mannen Senioren 7.0 2275 0.00 0.25 275 525 050 125 150 325 475 125 175 200 0.75 10.50 6.50
Mannen Senioren Landelijk - Dutch Basketball League A 0.6 5.00 0.17 033 0.08 050 008 017 008 042 050 017 0.08 017 0.00 0.67 0.27
Mannen Senioren Landelijk - Promotiedivisie A 11.3 29.00 243 357 395 824 033 148 200 405 6.05 167 3.00 195 024 1167 7.60
Mannen U20 Eredivisie 13.0 30.00 200 3.00 4.00 500 100 4.00 100 400 500 200 100 100 0.00 1500 10.70
Mannen U24 Landelijk - Dutch Talent League A 136 2935 355 3.90 335 740 110 365 200 360 560 115 240 200 025 1320 9.36
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T
Poule

Beker Mannen U24

DBL Play Offs 3e ronde - Finale Wedstrijd E

Dutch Talent League Final Four Finale - Finale Finale

Mannen Senioren (Finale) - Finale Mannen Senioren Finale Mannen Senioren
Mannen Senioren Landelijk - Dutch Basketball League A

Mannen Senioren Landelijk - Promotiedivisie A

Mannen U20 Eredivisie

Mannen U24 Landelijk - Dutch Talent League A

Per Poule per minuut
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Score Distributie
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Wat

Punten

3 Punters
Vrije Worpen
VW Pogingen
Minuten

FGM

FGA

3PM

3PA

Offensive Reb.

Defensive Reb.

Assists
Steals
Blocks
Turnovers
Fouled out

Hoeveel
28

5
11
13
39
8
13
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Seizoen

2014-2015
2015-2016
2015-2016
2014-2015
2015-2016
2015-2016
2014-2015
2015-2016
2015-2016
2014-2015
2016-2017
2015-2016
2014-2015
2013-2014
2014-2015

Datum

31-01-2015 20:00
06-02-2016 17:00
17-01-2016 12:30
31-01-2015 20:00
06-03-2016 20:00
25-03-2016 21:00
24-01-2015 19:30
06-02-2016 17:00
06-02-2016 17:00
07-12-2014 20:00
14-10-2016 21:15
12-04-2016 20:00
24-01-2015 19:30
19-10-2013 20:30
13-12-2014 15:30

Nr
2203-CB
LH24B-16
1025-GD
2203-CB
1025-DC
1025-BD
2203-LB
LH24B-16
LH24B-16
2203-BI
1025-CA
1804-03
2203-LB
3091-17
2203-JB

Maxima

Wedstrijd

Red Giants Mannen Senioren 1 - ZZ Leiden Mannen Senioren 1

ZZ Leiden Mannen U24 1 - UBALL Heren U24 1

Donar Mannen U24 1 - ZZ Leiden Mannen U24 1

Red Giants Mannen Senioren 1 - ZZ Leiden Mannen Senioren 1

ZZ Leiden Mannen U24 1 - SPM Shoeters Den Bosch Mannen U24 1
Rotterdam Basketbal Mannen U24 1 - ZZ Leiden Mannen U24 1

Landslake Lions Mannen Senioren 1 - ZZ Leiden Mannen Senioren 1

ZZ Leiden Mannen U24 1 - UBALL Heren U24 1

ZZ Leiden Mannen U24 1 - UBALL Heren U24 1

ZZ Leiden Mannen Senioren 1 - The Black Eagles Mannen Senioren 1
Donar Mannen U24 1 - ZZ Leiden H4 1 Mannen U24 1

ZZ Leiden Mannen U24 1 - Landstede Basketbal Mannen U24 1

Landslake Lions Mannen Senioren 1 - ZZ Leiden Mannen Senioren 1
UBALL Mannen Senioren 1 - Zorg en Zekerheid Leiden HS 2 Mannen Senioren 1
BC Utrecht Cangeroes Mannen Senioren 1 - ZZ Leiden Mannen Senioren 1
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Wat

Wedstrijden gespeeld
Wedstrijden gewonnen
Wedstrijden gewonnen %
Wedstrijden verloren
Wedstrijden verloren %
Punten speler

Punten team

% punten door speler van team totaal

Aantal keer >= 20 punten
Aantal keer >= 30 punten
Aantal keer >= 40 punten
Aantal keer >= 50 punten

Hoogste punten speler in 1 wedstrijd

Grootste overwinning
Grootste verlies

Hoogste percentage speler score van totaal
Aantal keer spelerscore > 30% van teamscore

Hoeveel  Seizoen
72

39
54.2
32
44.4
659
4896
135
8

28 2014-2015
57 2015-2016
-38 2016-2017

Fun stats

Wanneer

31-01-2015 20:00
07-02-2016 15:00
29-10-2016 19:30

Wedstrijd

Red Giants Mannen Senioren 1 - ZZ Leiden Mannen Senioren 1
Red Stars Mannen Senioren 1 - ZZ Leiden Mannen Senioren 1
Donar Mannen Senioren 1 - ZZ Leiden Mannen Senioren 1
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Uitslag

78-71
44 -101
80 - 42



Teamgenoten

Speler # seizoenen  Eerste seizoen Laatste seizoen
Shagquille Austin 1 2014-2015 2014-2015
Kasper Averink 1 2015-2016 2015-2016
Youssef El Banque 1 2014-2015 2014-2015
Leratho Biekman 5 2014-2015 2016-2017
Wytze Blom 1 2014-2015 2014-2015
Jim Blom 2 2015-2016 2016-2017
Biko Blommestein 2 2012-2013 2013-2014
Sjors Bootsman 2 2014-2015 2015-2016
Tomas Breel 1 2014-2015 2014-2015
Sebastiaan Brouwer 1 2015-2016 2015-2016
Rens Butter 2 2016-2017 2016-2017
Daviyon Draper 1 2016-2017 2016-2017
Jan Driessen 4 2015-2016 2016-2017
Leigh Enobakhare 1 2016-2017 2016-2017
Justin Flohr 1 2013-2014 2013-2014
Marias Hagens 1 2012-2013 2012-2013
Dax Heerman 1 2016-2017 2016-2017
Jelle van Heiningen 2 2015-2016 2016-2017
Josy Helena 2 2014-2015 2015-2016
Okke Hoonhout 2 2016-2017 2016-2017
Rogier Jansen 2 2015-2016 2016-2017
Worthy de Jong 1 2015-2016 2015-2016
Shayron Juan Pedro 3 2015-2016 2016-2017
Mohamed Kherrazi 2 2015-2016 2016-2017
Mark Knepa 3 2014-2015 2016-2017
Thomas Koenis 2 2015-2016 2016-2017
Ingmar Kok 1 2014-2015 2014-2015
Maikel van Kol 1 2013-2014 2013-2014
Sjoerd Koopman 1 2016-2017 2016-2017
Remco Kragten 2 2012-2013 2013-2014
Lucas Kruithof 1 2016-2017 2016-2017
Jonathan Lee 1 2016-2017 2016-2017
Youri van der Linden 1 2014-2015 2014-2015
Jeroen van de List 1 2015-2016 2015-2016
Ties Ludden 1 2013-2014 2013-2014
Wessel van der Lugt 1 2013-2014 2013-2014
Adeola Morren 2 2015-2016 2015-2016
Bas Nelemans 3 2014-2015 2015-2016
Twan Polman 2 2015-2016 2016-2017
Bud Pongers 1 2013-2014 2013-2014
Calvin Poulina 4 2015-2016 2016-2017
Ken van Rhee 1 2014-2015 2014-2015
DeRonn Scott 1 2015-2016 2015-2016
Marquise Simmons 1 2015-2016 2015-2016
Juwan Simson 1 2014-2015 2014-2015
Daan Smith 2 2012-2013 2013-2014
Alex Strating 1 2014-2015 2014-2015
Eric Stutz 1 2015-2016 2015-2016
Thomas Veenhoven 1 2012-2013 2012-2013
Florian Versteeg 1 2012-2013 2012-2013
Floris Versteeg 5 2014-2015 2016-2017
Marijn Ververs 3 2015-2016 2016-2017
Boy van Vliet 1 2012-2013 2012-2013
Jessey Voorn 1 2016-2017 2016-2017
Sander Vos 1 2014-2015 2014-2015
Derron Whitbread 1 2013-2014 2013-2014
Cashmere Wright 2 2015-2016 2016-2017
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